Vindicem placat Ge-
nitóris iram:
Réprimit forti jaciénda
dextra

Fúlmina: occúrrit scé-
leri expiándo
Sponte Redémptor.

Sic teret duos lá-

queos averni,
Et diu cláusam reserá-
bit aulam,
Nos ad ætérni révocans
beáta
Gáudia regni.

Laus, honor Patri, ge-
nitæque Proli,
Cui datum nomen super
omne nomen,
Et Paracléto decus at-
que virtus,
Omne per ævum.
Amen.

ŷ. Doce nos oráre.

R). Sic ergo vos orá-
bitis.

Ad Bened. Ant. Fa-
ctus in agonía prolíxius
orábat; et factus est su-
dor ejus sicut guttæ
sánguinis decurréntis in
terram.

Oratio

Dómine Jesu Christe,
qui in horto verbo
et exémplo nos oráre
docuísti, ad tentatiónum
perícula superánda:
concéde propítius; ut
nos oratióni semper in-
ténti, ejus copiósium
fructum cónsequi me-

reámur. Qui vivis et re-
gnas.

**Ad Horas Psalmi ut
in festis.**

Ad Tertiam

**Capitulum ut ad Lau-
des.**

R). br. Tristis est * Á-
nima mea. - Tristis est.
ŷ. Usque ad mortem. -
Ánima mea. Glória. -
Tristis est.

ŷ. Pater mi, si possí-
bile est.

R). Tránseat a me ca-
lix iste.

Ad Sextam

Capit. Luc. 21

Vigiláte itaque omni
témptore orántes, ut
digni habeámini fúge-
re ista ómnia quæ fu-
túra sunt, et stare ante
Fílium hóminis.

R). br. Pater mi, * Si
possíbile est. - Pater mi.

ŷ. Tránseat a me calix
iste. - Si. Glória. - Pa-
ter mi.

ŷ. Vigiláte, et oráte.

R). Ut non intrétis in
tentatiónem.

Ad Nonam

Capit. **Math. 5**

Oráte pro persecúentibus et calumniántibus vos: ut sitis filii Patris vestri, qui in cælis est.

R. **br.** Vigiláte, * Et oráte. - Vigiláte. **ψ.** Ut non intrétis in tentatió-nem. - Et. **G**lória. - Vi-giláte.

ψ. Factus est sudor ejus.

R. Sicut guttæ sán-guinis.

In II Vesperis

Antiph. de Laudibus,
Pss. ut in I Vesperis A-
postolorum, præter ul-
timum qui erit sequens:

Psalmus 115

Crédidi propter quod locútus sum: * ego autem humiliátus sum nimis.

Ego dixi in excéssu meo: * Omnis homo mendax.

Quid retríbuam Dó-

mino, * pro ómnibus quæ retríbuít mihi?

Cálicem salutáris accí-piam: * et nomen Dó-mini invocábo.

Vota mea Dómino reddam coram omni pó-pulo ejus: * pretiósá in conspéctu Dómini mors sanctórum ejus.

O Dómine, quia ego servus tuus: * ego ser-vus tuus, et fílius ancíl-læ tuæ.

Dirupísti víncula mea: * tibi sacrificábo hóstiam láudis, et no-men Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam in conspéctu omnis pópulis ejus: * in átriis domus Dómini, in médio tui, Jerúsalem.

Capitulum et Hymnus
ut in primis Vesperis.

ψ. Factus est sudor ejus.

R. Sicut guttæ sán-guinis.

Ad Magnif. Ant. Ec-ce appropinquávit hora, et Fílius hóminis tradé-tur in manus peccató-rum.